UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đáp ứng “Thực hành tốt bảo quản vắc xin”

tại Công ty CP Dược phẩm FPT Long Châu -

Địa điểm kinh doanh Trung tâm tiêm chủng Long Châu 112
______________________

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

 Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm

thuốc;

Theo đề nghị của Công ty CP Dược phẩm FPT Long Châu - Địa điểm

kinh doanh Trung tâm tiêm chủng Long Châu 112 tại Thông báo đáp ứng “Thực

hành tốt bảo quản vắc xin” ngày 03 tháng 7 năm 2024, Sở Y tế thông báo về

việc đáp ứng “Thực hành tốt bảo quản vắc xin - GSP” tại Công ty CP Dược

phẩm FPT Long Châu - Địa điểm kinh doanh Trung tâm tiêm chủng Long Châu

112 trên Website Sở Y tế, gồm các thông tin sau:

STT

Tên cơ sở

thông báo đáp

ứng GSP

Địa chỉ kho

bảo quản

Người

phụ

trách

chuyên

môn

Diện

tích,

thể

tích

kho

Phạm

vi

hoạt

động

bảo

quản

Điều

kiện

bảo

quản

Thời điểm

thông báo

đáp ứng

GSP

Điện thoại

cố định và di

động

1

Công ty CP

Dược phẩm

FPT Long

Châu - Địa

điểm kinh

doanh Trung

tâm tiêm

chủng Long

Châu 112

Số 226 Thống

Nhất, phường

Phủ Hà, thành

phố Phan

Rang - Tháp

Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

DSCĐ

Nguyễn

Thị

Thanh

Tâm

12m²

Bảo

quản

vắc

xin

dịch

vụ

 2-8⁰C 16/7/2024 0964001471

Công ty CP Dược phẩm FPT Long Châu - Địa điểm kinh doanh Trung

tâm tiêm chủng Long Châu 112 phải tuân thủ đúng các quy định về “Thực hành

tốt bảo quản vắc xin” của Bộ Y tế.

 Sau ngày công bố, Sở Y tế sẽ thanh tra, kiểm tra định kỳ việc tuân thủ

GSP của Công ty CP Dược phẩm FPT Long Châu - Địa điểm kinh doanh Trung

tâm tiêm chủng Long Châu 112./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm tiêm chủng Long Châu 112;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-17T08:31:25+0700

		2024-07-17T09:37:47+0700

		2024-07-17T09:38:38+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-17T09:39:05+0700